
در واکنش به اقدام ماموران شهرداری ؛
یک معلم در مسجدسلیمان خودسوزی كرد
اداره آموزش و پرورش مسجد سلیمان توضیحاتی درباره خودسوزی 

یکی از معلمان این شهرستان ارائه کرد.
 در توضیحات اداره آموزش و پرورش مسجدسلیمان آمده است: 
به  اقدام  شهرداری  اجراییات  پرسنل  اینکه  از  پس  حادثه  »این 
تخریب قسمتی از دیوار حیاط منزل شخصی معلم که مدعی بودند 

در حریم خیابان قرار دارد، به وقوع پیوست.
اهواز  سوانح سوختگی  بیمارستان  به  آسیب دیده  فرهنگی  همکار 
است.  پیگیری  حال  در  وی  معالجه  روند  ادامه  و  شد  منتقل 
با پیگیری های مدیرکل  همچنین مسئله کمبود گروه خونی وی 
آموزش و پرورش از طریق مسئولان سازمان انتقال خون استان 

خوزستان مرتفع شد.
با دستور مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان کار گروهی ویژه ای 
در راستای بررسی زوایا و جزئیات این حادثه تشکیل شد. همچنین 
اداره آموزش و پرورش مسجدسلیمان در راستای حمایت از این 
عمل  به  ذی ربط  مراجع  طریق  از  را  اقدام لازم  فرهنگی  همکار 

خواهد آورد«.

زلزله ۳.۸ ریشتری در جایزان ؛
خوزستان لرزید

 در پی وقوع زمین لرزه ای ۳.۸ ریشتری در جایزان امیدیه، چهار 
شهرستان استان خوزستان به منظور ارائه کمک های احتمالی در 

حالت آماده باش قرار گرفتند.
مرز  در  منطقه ای  ریشتر   ۳.۸ قدرت  با  زلزله   ۱۷:۴۹ ساعت 
حوالی  و  احمد  بویر  و  کهکیلویه  و  خوزستان  استان های 

لرزاند. را  جایزان 
جغرافیایی:  عرض   ،۴۹.۸۲ جغرافیایی:  طول  در  لرزه  زمین  این 

۳۱.۰۱ و عمق ۱۰ کیلومتر رخ داد.
 ۲۹ )خوزستان(،  جایزان  کیلومتری   ۱۵ در  لرزه  زمین  این  مرکز 
امیدیه  کیلومتری   ۳۰ احمد(،  وبویر  )کهگیلویه  لیکک  کیلومتری 
به  یاسوج  کیلومتری   ۱۷۳ و  اهواز  کیلومتری   ۱۱۳ )خوزستان(، 
بحران  مدیریت  کل  مدیر  زاده،  حاجی  کیامرث  پیوست.  وقوع 
استان خوزستان نیز در همین راستا گفت: زمین لرزه ای به بزرگی 
۳.۸ ریشتر ساعت ۱۷:۴۹ عصر پنجشنبه در جایزان خوزستان به 
وقوع پیوست که تاکنون گزارشی از خسارات احتمالی این زمین 

لرزه دریافت نشده است.
به  احتمالی  حادثه  گونه  هر  از  پیشگیری  منظور  به  افزود:  وی 
پاسخ  عملیات  فرماندهی  و  هماهنگی  پیشگیری،  ستاد  رؤسای 
رامهرمز  و  بهبهان  آغاجاری،  امیدیه،  شهرستان های  بحران  به 
احمر  از جمله هلال  امدادی  و  و همچنین دستگاه های عملیاتی 

خوزستان و اورژانس اعلام آماده باش شد.

در آبادان ؛
انفجار گاز سه مصدوم بر جا گذاشت

انفجار کپسول گاز  آبادان گفت :  سرپرست فوریت های پزشکی 
خانگی در خیابان طیب ۱۸ آبادان باعث مصدومیت سه نفر شد.

امین منصور اظهار داشت: این حادثه در ساعت ۲۳ به سامانه 
۱۱۵ اعلام و ۲ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.

وی افزود: ۲ نفر از مصدومان دچار سوختگی شدید درجه یک 
نیز سقوط  ارتفاع  از  بر سوختگی  دیگر علاوه  و مصدوم  شدند 
کرد.سرپرست فوریت های پزشکی آبادان گفت: مصدومان پس 
اورژانس  کارشناساس  توسط  اولیه  درمانی  اقدامات  دریافت  از 

پیش بیمارستانی بوسیله آمبولانس های ۱۱۵ برای ادامه درمان 
به بیمارستان شهید بهشتی آبادان منتقل شدند.

در اهواز ؛
آتش سوزی مجتمع مسکونی4 مصدوم داشت

آتش سوزی مجتمع مسکونی در اهواز چهار مصدوم داشت
اهواز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رییس   
گفت: آتش سوزی یک مجتمع مسکونی در کوی نیروی اهواز 

چهار مصدوم برجا گذاشت.
ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  از  ایرنا  گزارش  به 
شهرداری اهواز ابراهیم قنبری پنجشنبه شب اظهار داشت: در 
با  شهروندان  تلفنی  تماس  در  پنجشنبه  دقیقه   ۱۷:۵۱ ساعت 
نیرو  در کوی  آتش سوزی یک مجتمع مسکونی  سامانه ۱۲۵ 

اطلاع رسانی شد.
ادامه داد: در پی این حادثه ستاد فرماندهی سازمان چهار  وی 
و  امکانات  با  را  ونجات  امداد  و  حریق  اطفا  خودروی  دستگاه 

تجهیزات کافی به محل حادثه اعزام کرد.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با 
اعلام شعله ور شدن آتش در طبقه های دوم و سوم این مجتمع 
 ۲ به  سریعا  نشانی  آتش  ماموران  گفت:  طبقه  چهار  مسکونی 
مشغول  حادثه  محل  سازی  ایمن  با  گروه  یک  و  تقسیم  گروه 

مهار شعله های آتش شدند.
وی بیان کرد: گروه دیگر آتش نشانان همزمان با گروه اول وارد 
مجتمع شدند وعملیات امداد و نجات ساکنان مجتمع  را آغاز 
از ساکنان گرفتار درمیان دود و شعله های  نفر  کردند و هشت 

آتش را از محل حادثه خارج کردند.
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در سه ماهه نخست ۲۰۲۰ ؛
كرونا ۲.۹ میلیارد دلار به اوبر خسارت زد

به  میلادی   ۲۰۲۰ نخست  ماهه  سه  در  کرد  اعلام  اوبر 
خسارت  دلار  میلیارد   ۲.۹ با  کرونا  ویروس  شیوع  دلیل 

روبرو شده است.
 طبق آمار منتشر شده شرکت تاکسی آنلاین اوبر در سه ماهه 
نخست سال جاری میلادی ۲.۹ میلیارد دلار خسارت دیده 
است. این در حالی است که کسب وکار تاکسی اینترنتی آن 

به دلیل شیوع ویروس کرونا نیز ضربه خورده است.
این دومین خسارت بزرگ اوبر از زمان عرضه سهام آن در 
بورس به حساب می آید. دارا خسروشاهی مدیرارشد اجرایی 
قابل  تاثیر  کرونا  ویروس  گیری  همه  کرد  اعتراف  نیز  اوبر 

توجهی بر تقاضای تاکسی از این شرکت داشته است.
کرونا  ویروس  بحران  کرد  تاکید  خسروشاهی  وجود  این  با 
اندازد زیرا برخی  را برای مدتی به تاخیر می  اوبر  پیشرفت 

ایالت های آمریکا در حال خروج از قرنطینه هستند.
ارزش  کاهش  از  ناشی  اوبر  های  خسارت  اعظم  بخش 
شرکت  Didiو  چینی  شرکت  در  آن  گذاری  سرمایه 
سنگاپوری Grab است. این دو شرکت نیز به دلیل شیوع 

ویروس کرونا با بحران روبرو شده اند.
همچنین میزان رزرو خودرو نیز در مقایسه با سه ماهه نخست 

سال گذشته ۵ درصد کاهش یافته است.

به دلیل شیوع ویروس کرونا ؛
كارمندان فیس بوک و گوگل 

تا آخر سال دور كار شدند
فیس بوک و گوگل در بیانیه هایی اعلام کردند که سیاست 

دورکاری از خانه را تا پایان سال ادامه می دهند.
فیس بوک و گوگل به کارمندانشان اجازه می دهند تا پایان 

سال جاری میلادی به دورکاری از خانه ادامه دهند.
این شرکت های بزرگ فناوری به دلیل شیوع ویروس کرونا 
به  دور  راه  از  کارمندانشان  و  کردند  تعطیل  را  خود  دفاتر 
فعالیت خود ادامه دادند. اما اکنون آنها برنامه های خود برای 
بازگشایی دفاترشان در آینده نزدیک را منتشر کرده اند. این 
در حالی است که فیس بوک و گوگل فرصت های دورکاری 

بیشتری برای کارمندان نیز در نظر گرفته اند.
گوگل ابتدا اعلام کرد سیاست دورکاری از خانه را تا اول 
ژوئن ۲۰۲۰ میلادی ادامه می دهد. اما این شرکت اکنون 
سیاست دورکاری را گسترده تر می کند. فیس بوک نیز اعلام 

کرده در ۶ جولای دفاتر خود را باز می کند.
کرده  اعلام  نیز  گوگل  اجرایی  ارشد  مدیر  پیچای  ساندار 
کارمندانی که حضورشان در دفتر کار نیاز است، می توانند 
ایمنی  اقدامات  چراکه  بازگردند  سرکار  به  جولای  ماه  از 

بیشتری در محل کار اجرا می شود.
اما به گفته پیچای بخش اعظم کارمندان که فعالیت هایشان 
از خانه قابل اجرا است، می توانند تا پایان سال به دورکاری 

از خانه ادامه دهند.

نتایج نظرسنجی وزارت ارتباطات ؛
۸7 درصد كاربران

 از سرعت اینترنت ناراضی اند
نتایج نظرسنجی جدید وزارت ارتباطات از وضعیت سرعت 
اینترنت در ایام قرنطینه کرونا نشان می دهد که ۸۷ درصد 

کاربران از سرعت اینترنت خود ناراضی اند.
 وزارت ارتباطات باردیگر با انتشار یک نظرسنجی در سایت 
خود، وضعیت رضایت کاربران از دریافت سرویس اینترنت 

را جویا شد.
وزارت  سایت  در  گذشته  روز   ۴ حدود  از  نظرسنجی  این 
ارتباطات منتشر شده و کاربران باید به این سوال که »آیا از 
افزایش سرعت اینترنت در ایام قرنطینه راضی هستند؟« با 

دو جواب بله و یا خیر پاسخ دهند.
نتایج به دست آمده از این نظرسنجی تاکنون نشان می دهد 
که ۸۷.۳ درصد کاربران با انتخاب گزینه »خیر« نارضایتی 
خود را از سرعت اینترنت اعلام کرده اند و تنها ۱۲.۷ درصد 

کاربران نسبت به این سرویس ابراز رضایت داشته اند.
این نظرسنجی در حالی اعلام می شود که اواخر فروردین 
ماه نیز وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود در اینستاگرام، 
اقدام به انتشار نظرسنجی درباره وضعیت اینترنت کرد که 
در آن نظرسنجی نیز ۶۸درصد پاسخ دهندگان اعلام کردند 
که درگیر افت سرعت اینترنت هستند. نتایج این نظرسنجی 
ها از آن جهت دارای اهمیت است که موضوع افت کیفیت 
اینترنت از اسفندماه تاکنون و پس از شیوع بحران کرونا و 

خانه نشینی کاربران، بارها مطرح شده است.

۸۸ اینچی با وضوح۸K ؛
ال جی بزرگترین تلویزیون

 »او ال ای دی« جهان را رونمایی كرد
وضوح  و  ای دی«  ال  »او  نمایشگر  با  تلویزیونی  ال جی 
تصویر۸Kرونمایی کرده است. این بزرگترین نمایشگر »او 
ال ای دی«جهان است. شرکت ال جی بزرگترین و یکی از 
گرانقیمت ترین تلویزیون های خود را رونمایی کرده است. 
است.   LG Signiture سری  از  بخشی  دستگاه  این 
نمایشگر عظیم ۸۸ اینچی وضوح۸K دارد و در ژوئن ۲۰۲۰ 

میلادی عرضه می شود.
 ۲ در  و    ZX سری  در   ۸K  LG OLED تلویزیون 
سایز عرضه می شود که یکی از آنها نمایشگر OLED و 
۸۸ اینچی  با وضوح۸Kاست. دیگری نیز نمایشگری ۷۷ 

اینچی با همین کیفیت وضوح است.
شرکت کره ای ال جی ادعا می کند این تلویزیون ها به 
دلیل ۴ برابر تراکم پیکسل بیشتر تصاویر زنده تری نسبت 
هیچ  حاضر  حال  در  ۴Kدارند.متاسفانه  نمایشگرهای  به 
محتوای ۸Kبرای نمایش آماده نیست. بنابراین تصاویری 
که در این دستگاه نمایش داده می شود نسبت به تلویزیون 

های عادی ۴K کیفیت بهتری دارند.
قیمت نسخه ۸۸ اینچی این تلویزیون ۳۴ هزار و ۶۷۶ دلار 
و نسخه ۷۷ اینچی ۲۳ هزار و ۴۳۰ دلار اعلام شده است.

است  دیوار  و شبیه عکسی روی  نازک  بسیار  این دستگاه 
 LGهمچنین نمایشگر ۸۸ اینچی ال جی به دستیار صوتی
پردازشگر  اینچی    ۸۸ نسخه  در  است.  مجهز   ThonQ

AI Gen۳ نصب شده است.

با قابلیت شخصی سازی ؛
ماسک سه بعدی ضدكرونا 

نفس كشیدن را مختل نمی كند
یک شرکت تجاری در کانادا ماسک هایی را برای جلوگیری از 
ابتلا به کرونا تولید کرده که با چاپگر سه بعدی تهیه می شوند 

و اختلالی در تنفس افراد ایجاد نمی کنند.
 LuxMea شرکت  توسط  که   ۳D  Nue ماسک های 
هوش  برنامه  یک  از  استفاده  با  شده اند  تولید   Design
بر مبنای وضعیت  از همین رو  مصنوعی طراحی شده اند و 

صورت مشتریان قابل شخصی سازی می باشند.
شخصی سازی این ماسک ها هم جلوی ورود ذرات مضر را 
به بینی و دهان افراد می گیرد و هم از آزار و اذیت افراد در 
زمان تنفس به علت شل بودن یا سفتی بیش از حد ماسک 
این  روی  بر  شده  تعبیه  ریز  سوراخ های  می کند.  جلوگیری 
ماسک باعث می شود صدای افراد در زمان صحبت کردن با 

دیگران یا با گوشی به راحتی شنیده شود.
پوسته این ماسک دولایه، سبک، مقاوم و قابل شستشو بوده 
استانداردهای  با  که  است  تعویض  قابل  فیلترهای  دارای  و 
این  فیلتراسیون  میزان  دارد.  سازگاری   N۹۵ ماسک های 
ماسک ۹۵ درصد است و می تواند جلوی ذراتی ۰.۳ میکرونی 
را نیز بگیرد. قیمت هر یک از این ماسک ها با یک فیلتر که 

برای یک ماه قابل استفاده می باشد، ۱۴۹ دلار خواهد بود.

در دانشگاه ام آی تی ؛
دانشمندان از كشف میکروب در جو 
هیدروژنی سیارات شگفت زده شدند

بررسی های محققان دانشگاه ام آی تی نشان می دهد برخی 
انواع باکتری ها حتی در جو تمام هیدروژنی برخی سیاره ها 

قادر به تداوم حیات هستند.
این کشف موجب شگفتی دانشمندان شده و در عین حال آنها 
را به وجود حیات در برخی سیارات که تا پیش از این به طور 
قطعی غیرقابل سکونت دانسته می شدند، امیدوار کرده است.

درصدی   ۱۰۰ جو  در  شده  شناسایی  باکتری های  جمله  از 
اشریشیا  یا  کلی  ای  به  می توان  سیاره ها  دیگر  هیدروژنی 
کلی اشاره کرد که معمولًا در روده جانوران خون گرم زندگی 
می کند و برخی از انواع آن موجب مسمومیت غذایی و اسهال 
می شوند. البته باید توجه داشت که روند بازتکثیر این باکتری 
در جو تمام هیدروژنی سایر سیارات کند می شود و علت این 

مساله نبود اکسیژن است.
دیگر  در  حیات  شناسایی  برای  دانشمندان  این  از  پیش  تا 
سیارات به دنبال شناسایی سیاره هایی بوده اند که شرایط کلی 
آنها مشابه با زمین باشد ولی حالا مشخص شده این رویه 
کاملًا غلط است و حیات می تواند در سیاره های دیگری نیز 

که بسیار سرد یا گرم هستند، وجود داشته باشد.
از همین رو می توان امیدوار بود که گونه هایی از حیات در 
از متان قمر  یا دریاچه هایی مملو  صحراهای یخ زده مریخ 

تایتان مشتری وجود داشته باشد.

برای استرالیا ؛
بوئینگ پهپاد جنگی

 بدون سرنشین ساخت
سه پهپاد جنگی بدون سرنشین شرکت بوئینگ برای اولین 
بار به نیروی هوایی ارتش استرالیا تحویل داده شد. طراحی و 
تولید بخش هایی از این پهپادهای تهاجمی در استرالیا انجام 
شده است. این پهپاد که وینگمن نام دارد، دارای موتور جت 
است و از سیستم هدایت خودکار ای تی اس شرکت بوئینگ 
بهره می گیرد.پهپاد جنگی مذکور ۱۱.۷ متر طول دارد و بخش 
عمده ای از بدنه آن از یک قطعه کامپوزیت مستحکم ساخته 
شده که برای افزایش کارآیی به درون آن رزین تزریق شده 
است. در این پهپاد برای شناسایی نیروهای دشمن از یک 
پیکربندی  قابل  نیز حسگرهای  و  سیستم هوش مصنوعی 

مجدد استفاده شده است.
پهپاد مذکور که قادر به پیمودن مسافتی بالغ بر ۳۷۰۰ کیلومتر 
است، قادر به انجام مأموریت های جنگی و شناسایی به طور 
همزمان است. قرار است این پهپادها بعد از انجام آزمایش های 
نهایی از اواخر سال جاری میلادی مورد استفاده قرار بگیرند.

ربات ها آزمایشگاه
 كووید۱۹ را می چرخانند

گروهی از ربات ها روزانه ۲۰۰ نمونه آزمایشگاهی کووید۱۹ 
را تحلیل می کنند. به این ترتیب کارآمدی و سرعت انجام 

آزمایش ارتقا می یابد.
 گروهی از ربات ها به محققان کمک می کنند فرایند تحلیل 

نمونه های آزمایشگاهی کووید۱۹ را سریع تر انجام دهند. 
ژنومیک نوآوری  انستیتو  و  UCبرکلی  دانشگاه  محققان 

UCSF از این بات ها در یک آزمایشگاه استفاده کرده اند 
و به این ترتیب تقریبا کل فرایند تست اتوماتیک شده است.

یکی از این ربات ها نمونه های بیماران را به داخل آزمایشگاه 
و به صفحاتی دارای سوراخ منتقل می کند. در این میان ربات 
دیگر تست qPCR را انجام می دهد. محققان ناظر بر ربات 
ها ادعا می کنند آنها روزانه ۲۰۰ نمونه را آزمایش می کنند. 
محققان امیدوارند این سیستم پس از ارتقا بتواند روزانه هزار 
نمونه را بررسی کند و در صورت لزوم ظرفیت آن به ۳ هزار 

تست در روز نیز برسد.

پس از وقوع زلزله ؛
ترافیک تماس های صوتی

 در تهران ۹ برابر شد
وزیر ارتباطات گفت: پس از رخداد زلزله در دماوند، ترافیک 
شبکه صوتی در این شهر ۱۴ برابر و در شهر تهران ۹ برابر 
شد.محمدجواد آذری جهرمی در لایو اینستاگرام در خصوص 

وضعیت شبکه ارتباطی پس از زلزله تهران توضیح داد.
دماوند  در شهر  زلزله  رخداد  ابتدایی  لحظات  در  گفت:  وی 
ترافیک شبکه صوتی کشور حدود ۱۴ برابر رشد داشت . در 
شهر تهران رشد ۹ برابری را شاهد بودیم. برای دقایقی شبکه 
بسیار  برقراری تماس های صوتی  و  اشباع رسید  به حالت 
شبکه  ترافیک  همزمان  افزود:  ارتباطات  بود.وزیر  مشکل 
از  استفاده  مردم  آنکه  دلیل  به  کرد.  پیدا  کاهش  اینترنت 

اینترنت را کنار گذاشته و تماس صوتی برقرار کردند.

پرتـو علمي

پسر ورزشکاری که با شکایت یک دختر به اتهام 
جلسه  در  بود  ایستاده  محاکمه  میز  پای  تعرض 

دادگاه مدعی شد این دختر قصد اخاذی دارد.
 ۲۲ دختر  شکایت  با  پرونده  این  به  رسیدگی 
مأموران  به  وی  شد.  آغاز  لادن  نام  به   ساله ای 
محله های  از  یکی  در  پیش  ماه   ۳ گفت:  پلیس 
آشنا  مسعود  نام  به   جوانی  پسر  با  تهران  شرق 
فعالیت  بدنسازی  رشته  در  می کرد  ادعا  او  شدم. 
دوست  هم  با  اینکه  از  بعد  است.  پولدار  و  دارد 
وجود  با  اما  رفتم  خانه اش  به  روز  یک  شدیم 

مقاومت شدیدم به من تعرض کرد.
پس  از اظهارات لادن و ثبت شکایت او و تأییدیه 
پزشکی قانونی دستور بازداشت مسعود صادر شد. 
در بررسی های بیشتر مأموران دریافتند وی دارای 
سابقه کیفری است. با این حال او پس از تفهیم 
اتهام با قید وثیقه تا زمان برگزاری دادگاه آزاد شد 
تا اینکه سرانجام مسعود صبح دیروز در شعبه ۱۱ 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
متهم  برای  لادن  دادگاه  جلسه  ابتدای  در 
اگر  گفت:  و  کرد  مجازات  اشد  درخواست 

است  من  از  سوءاستفاده  هدفش  که  می دانستم 
او زندگی  با او دوست نمی شدم. چراکه  هیچگاه 
من را نابود کرد. وقتی موضوع را به مادرم گفتم 

او شوکه شد و فقط در این مدت غصه خورده و 
نگران آینده من است.

خانواده ام  و  من  روحیه  در  بدی  تأثیر  ماجرا  این 
گذاشته است. در ادامه مسعود در دفاع از خودش 
گفت: به هیچ عنوان بحث تعرض را قبول ندارم. 
من و لادن مدتی با هم دوست بودیم و او با میل 
خودش به خانه ام آمد و با من رابطه برقرار کرد. در 
حال حاضر هم چون می داند که وضع مالی خوبی 
آخرین  در  او  کند.  اخاذی  من  از  دارد  قصد  دارم 
مکالمه ما عنوان کرد در صورتی رضایت می دهد 
که ۱۰۰ میلیون تومان به او پرداخت کنم. لادن 
می داند که من به تازگی با یک خانم پزشک ساکن 
لندن ازدواج کرده ام و قصد دارم برای آغاز زندگی 
خاطر  همین  به  کنم  سفر  انگلیس  به  مشترکم 
می خواهد از موقعیت سوءاستفاده کند و از من پول 
بگیرد. پس از اظهارات متهم قضات شعبه ۱۱ وارد 

شور شدند تا رأی لازم را صادر کنند.

با هدف اخاذي ؛

دختر22 ساله خود را به پسر پولدار باخت

سرپرست پلیس فتا پایتخت از دستگیری خانم مستخدمی که پس 
از ۱۸ سال کار قصد داشت از صاحبکارش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال اخاذی کند.
سرهنگ "داود معظمی گودرزی" گفت: خانمی ۵۱ ساله ساکن 
او  از  که  خانمی  از  و  مراجعه  فتا  پلیس  به  تهران  غرب  حوالی 
اعلام  بود  کرده  وجه  تقاضای  ریال  میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد   ۲

شکایت کرد.
این مقام انتظامی توضیح داد: با اعلام شکایت از سوی این خانم 
میانسال پرونده ای با موضوع اخاذی تشکیل و تیمی از کارشناسان 

پلس فتا مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند.
را  متهم  گفت،  خود  اظهارات  تکمیل  در  شاکی  کرد:  عنوان  وی 
می شناسد و بیش از ۱۷ سال خدمتکار خانه او بوده در این مدت 

طولانی به وی اعتماد کامل پیدا کرده است تا جایی که عکس ها و 
فیلم های خانوادگی اش را در دسترس او قرار داده است. ولی غافل 

از اینکه متهم نقشه ای در سر خود پرورش داده است.
و  متهم  مخفیگاه  شناسایی  با  داد:  توضیح  فتا  پلیس  سرپرست 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران پلیس فتا برای دستگیری 
موفق  و  اعزام  محلاتی  یاتوبان  حوال  در  وی  مخفیگه  به  متهم 
برای  و  دستگیر  را  الف(   - )ز  نام  به  ساله   ۴۰ خانم  این  شدند 

تحقیاقت تکمیلی به پلیس فتا انتقال دهند.
این مقام سایبری با اشاره به اینکه متهم در بازجوئی های اولیه 
به جرم ارتکابی اعتراف کرد، گفت: متهم در معترف شد، مدت 
این  در  کردم  خدماتی  کار  شاکی  منزل  در  که  است  سال   ۱۸
فیلم های  و  تصاویر  به  اینکه  تا  گرفتم  به دل  کینه  او  از  مدت 

در  کردن  کپی  با  را  آن ها  و  کرده  پیدا  دسترسی  او  خانوادگی 
شدم  برکنار  کار  از  مدتی  از  پس  کردم.  ذخیره  موبایلم  گوشی 
و در صدد انتقال جوئی بر آمدم و پیام های تهدید آمیزی را به 

شاکی ارسال کردم.
به  من  که  نمی کرد  باور  ابتدا  در  او  داد،  ادامه  متهم  گفت:  وی 
رد  مرا  مالی  درخواست  و  کردم  پیدا  او دست  اطلاعات شخصی 
می کرد ولی من در قبال عدم انتشار فیلم و تصاویرش، ملبغ دو 
میلیارد و ۵۰۰ هزار ریال از او درخواست کردم و، چون می دانستم 
توان پرداخت این پول را دارد مدام پیام های تهدید آمیزی ارسال 

می کردم.
سرهنگ گودرزی گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

 فرمانده انتظامی خوزستان گفت: بیش از ۱۱۸ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک در ۲۴ ساعت گذشته در شهرستان های اهواز و لالی 

کشف و ضبط شد.
به گزارش روز پنجشنبه ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس سردار 
حیدر عباس زاده بیان کرد:در راستای برخورد قاطعانه با قاچاقچیان 
و  خوزستان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران  مخدر،  مواد 
فرماندهی انتظامی شهرستان لالی با کار اطلاعاتی سه قاچاقچی 

مواد مخدر را شناسایی کردند.
وی گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر خوزستان با تلاش اطلاعاتی 
اقدامات پلیسی در جاده منتهی به اهواز، یک دستگاه کامیون  و 
حامل مواد مخدر را شناسایی و متوقف کردند که در بازرسی از آن 
یکصد کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک با لفاف که به طرز بسیار 

ماهرانه جاسازی شده بود، کشف شد.
پلیس  دیگر  عملیاتی  در  همچنین  داد:  ادامه  زاده  عباس  سردار 
 ۲ اطلاعاتی  کار  انجام  با  لالی  شهرستان  مخدر  مواد  با  مبارزه 
فروشنده مواد مخدر را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی از 
منازل آنها بازرسی شد که مقدار ۱۸ کیلو و ۴۵ گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک، چهار دستگاه ترازوی فروش مواد مخدر، هفت قبضه 
این  در  افزود:  وی  شد.  ضبط   کشفو  وافور  یک  و  چاقو  و  قمه 
عملیات ها در مجموع ۱۱۸ کیلو و ۴۵ گرم مواد مخدر کشف، یک 

دستگاه خودرو توقیف و سه قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند.
فرماندهی  جانشین  گشذشته  چهارشنبه  روز  در  نیز  این  از  پیش 
انتظامی خوزستان از کشف ۵۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 

در شهرستان هندیجان خبر داده بود.

زن جوانی که با همدستی مرد غریبه اموال گرانقیمت شوهرش را 
به سرقت برده بود به اتهام سرقت از خانه همسرش محاکمه شد.

 رسیدگی به این پرونده به دنبال شکایت مرد جوانی به پلیس آغاز 
شد. وی ادعا کرد همسرش به او خیانت کرده و علاوه بر ارتباط 
نامشروع با مردی غریبه اموال با ارزش او را نیز به سرقت برده 
است. این زن ۲۷ ساله خیلی زود بازداشت و با توجه به مدارک 
واسنادی که وجود داشت روانه زندان شد. متهم در دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
من  به  شوهرم  گفت:  ۳۸ساله  فریدون  با  ارتباطش  درباره  المیرا 
بی توجهی می کرد. فریدون دوست شوهرم بود و به خانه ما می آمد 
او محبت بیشتری به من کرد و کم کم به او اعتماد کردم. تا اینکه 
از من خواست طلا واشیای گرانقیمت خانه شوهرم  فریبم داد و 

را بدزدم و به او بدهم او به من قول داده بود که بعد از این ماجرا 
تنهایم نمی گذارد و حمایتم می کند اما وقتی دستگیر شدم او فرار 

کرد.
قاضی از او پرسید: مواد مخدر مصرف می کنی؟

کردم  شروع  را  زندگی ام  شوهرم  با  وقتی  گفت:  پاسخ  در  المیرا 
هم  مرا  می کشید  مواد  او  وقتی  بعداً  ولی  بودم  نزده  مواد  به  لب 
آلوده کرد... بیشتر اوقات حشیش می کشیدم ولی این اواخر شیشه 

مصرف می کردم.
دخترانت چند ساله اند؟

۱۳، ۸ و چهارساله هستند.
الان دخترانت کجا هستند؟

تنها هستند ودر خانه باهم زندگی می کنند.......
چند وقت است که بازداشت هستی؟

حدوداً یکسالی است که زندان هستم....
شوهرت در دادگاه حضور نداشت کجاست؟

او هم به اتهام سرقت در پرونده دیگری بازداشت شده و در استان 
جنبه  نظر  از  تو  اما  داده  رضایت  شوهرت  است.  زندانی  دیگری 

عمومی جرم باید محاکمه شوی...
قضات  از  می کرد  وپشیمانی  ندامت  اظهار  که  حالی  در  المیرا 
خواست او را به خاطر سه دخترش که الان تنها و بی پناه زندگی 
می کنند و منتظر مادرشان هستند کمک کنند و ببخشند. سپس 
قضات دقایقی وارد شور شده وقرار شد او را به قید ضمانت با قرار 

وثیقه آزاد کنند. 

با دوست صمیمی شوهرش ؛

همدستي زن جوان براي سرقت، به رابطه نامشروع ختم شد

پس از 1۸ سال خدمت ؛

زن نظافتچی قصد داشت ۲/5 میلیارد سرقت كند

سردار حیدر عباس زاده :

بیش از ۱۱۸ كیلوگرم تریاک در اهواز و لالی كشف شد


